
SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC 
 

Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice tel.: 466 614 229, fax: 466 614 745 
www.ssmpce.cz      e-mail: info@ssmpce.cz 

 
Volné místo:   PRACOVNÍK  V SOCIÁLNÍCH  SLUŽBÁCH 

 

Místo výkonu práce:  Pečovatelská služba Pardubice, Erno Košťála 1017, Pardubice 

 

Platové zařazení : platová třída 5, nástupní plat 22.520,- Kč (odměňování podle 

zákona  č. 262/2006 Sb., zákoníku práce,  ve znění pozdějších  

předpisů a nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě) 

 

Charakteristika vykonávané činnosti :    

péče o seniory v domácnostech, pomoc při hygieně, oblékání, 

zajištění chodu domácnosti, nákupy, péče o prádlo, dovoz jídla 

apod., vedení uživatele k samostatnosti, rozvíjení jeho vlastních 

schopností při sebeobsluze a pomoc při naplňování jeho 

osobních cílů 

 

Požadavky : základní vzdělání 

absolvování akreditovaného kvalifikačního kurzu výhodou 

bezúhonnost dle zákona č. 108/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů 

zdravotní způsobilost  

očkování proti hepatitidě B (potvrzení o aplikaci 1. a 2. dávky)  

aktivní řidič sk. B   

psychická odolnost 

                                                          

Nabízíme:   stabilní pracovní místo  

    zajímavou a různorodou práci 

    zaměstnanecké benefity  

(příspěvek na stravování, penzijní připojištění/doplňkové 

penzijní spoření, sick days) 

možnost přiznání osobního příplatku  

5 týdnů dovolené 

 

Předpokládaný nástup:  dle dohody 

 

Pracovní doba:  jednosměnný provoz  

                                                                                

Kontaktní osoba:      Jitka Heřmanská, DiS., vedoucí koordinátor PS  

                                     Sedláčkova 446, Pardubice 

                                     mobil :  602 348 298  

                                     e-mail: jitka.hermanska@ssmpce.cz 

 

http://www.helphomepardubice.cz/

